


[bookmark: _GoBack]План за реализација на додатна, дополнителна, слободни активности,воннаставни активности и работа со талентирани и надрени ученици –месец ноември

	Наставник: Виолета Божиновска
	Наставен предмет: Ликовно образование

	Седмица во месецот
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	Слободни ученички активности
(датум и време на реализација)
	Воннаставни активности
(датум и време на реализација)
	Талентирани и надарени ученици
(датум и време на реализација)

	
	одделение
	датум и време на реализација
	одделение
	датум и време на реализација
	
	
	

	1 седмица
	По потреба со одредени ученици
Од сите одд.
	3.11.2020
16.50-17.20

	 9 б
	06.11 2020
16.50-17.20

	Изработка на ликовни дела со инспирација од предходното предавање.
	Селектирање на цртежи за ликовни конкурси 
	Подготовка на ликовни творби за учество на меѓународна ликовна изложба

	2 седмица
	
	10.2020
16.50-17.20
:
	8 б
	13.11.202
16:50 -17:20

	
	 Средување на податоци и потпишување на цртрежите
	

	3 седмица
	
	17.11.2020
13:10
	6 а
	19.11.2020
13:10
	
	
	

	4 седмица
	
	24.11.2020
13:10
	7 а
	27.11.2020
12.15-13.25

	
	Избор на творби за ликовен конкурс
	

	
	



